
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTŘICE NAD PERNŠTEJNEM
odbor územního plánování a stavebního řádu

Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem

SPIS. ZN.: SBYS/11641/2023/OÚP/Ju
Č.J.: BYS 12029/2023
VYŘIZUJE:

TEL.:

E-MAIL:

Ing. Stanislava Juračková
566 590 323
stanislava.jurackova@bystricenp.cz

DATUM: 23.05.2023

V E Ř E J N Á V Y H L Á Š K A

OZNÁMENÍ O MOŽNOSTI PŘEVZETÍ PÍSEMNOSTI

Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor územního plánování a stavebního řádu, jako
správní úřad věcně a místně příslušný podle § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád), a příslušný stavební úřad podle § 13 odst. 1
písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje v souladu s ustanovením
§ 25 odst. 2 zákona správního řádu s použitím § 32 odst. 3 správního řádu, možnost převzít
písemnost:

OZNÁMENÍ

ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ

spis. zn. SBYS/11641/2023/OÚP/Ju, č.j. BYS 11998/2023 ze dne 23.05.2023, která se týká
zahájení společného řízení na stavbu s označením:

Prodloužení hlavního řadu plynovodu, 2 x STL přípojka a 2 x rozvod plynu v bytovém domě
Dolní Rožínka č.p. 77, č.p. 78, č.p. 79, č.p. 80

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. st. 125, st. 126 a pozemcích parc. č. 126/96, 126/25,
126/9, 126/11 v katastrálním území Dolní Rožínka.

Písemnost je určena veřejnou vyhláškou ve smyslu ust. § 25 správního řádu osobám neznámého
pobytu a osobám, jimž se prokazatelně nedaří doručovat, jakož i osobám, které nejsou známy.
Vzhledem k tomu, že spoluvlastník pozemku parc. č. st. 125 v kat. území Dolní Rožínka a bytu č.
77/4 včetně nebytových prostor bytového domu č.p. 77 – Lukáš Andrejs, má zrušen trvalý pobyt
na území ČR a jeho pobyt není správnímu úřadu znám, písemnosti jsou doručovány veřejnou
vyhláškou, neboť jeho vlastnické právo k uvedenému pozemku a stavbě může být vydaným
společným povoleným přímo dotčeno.
Uvedenou písemnost lze převzít v budově Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem, odbor
územního plánování a stavebního řádu, v kanceláři č. 5.3, v pondělí a středu od 7 do 17 hod.,
případně v jiném termínu po předchozí domluvě na výše uvedeném telefonním čísle.

Ing. Stanislava Juračková
referent odboru



Č.j. BYS 12029/2023 str. 2

Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů
na úředních deskách Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem a Obecního úřadu Dolní
Rožínka.
15. dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Bystřice nad Pernštejnem
se písemnost považuje za doručenou.
Po sejmutí z úřední desky obratem po lhůtě vyvěšení potvrzené vrátit zpět Městskému úřadu
Bystřice nad Pernštejnem, odboru územního plánování a stavebního řádu.

Vyvěšeno dne ………………...….. Sňato dne …………………………..

Současně úřad pro vyvěšení a podání zprávy o vyvěšení potvrzuje, že tato písemnost byla
zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 zákona
č. 500/2004 Sb. (správní řád)

………………………………………………………..
Razítko, podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení a sejmutí

Obdrží:

účastníci (dodejky)
Obec Dolní Rožínka, IDDS: ikkb3wy
Městský úřad Bystřice nad Pernštejnem, odbor správní a školství, Příční 405,

59301 Bystřice nad Pernštejnem


		2023-05-23T14:55:52+0200
	Ing. Stanislava Juračková
	referent




